
 

 
 

D.D. n.194 Bari, 16/10/2023 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’avviso di selezione pubblica D.D. n. 189 del 22/09/2023, ai fini della stipula di contratti di docenza per l’a.a.2023/2024; 

 
VISTO il verbale del Consiglio Accademico del 29/09/2023, in cui sono stati individuati i docenti da nominare come componenti delle commissioni di 
valutazione e i criteri per eventuali sostituzioni; 
 
Visto il D.D.n. 193 del 12/10/2023 in cui sono stati nominati i componenti delle commissioni di valutazione; 

 
CONSIDERATO che occorre effettuare la valutazione delle domande; 

 
CONSIDERATO che le lezioni per discipline da valutare devono iniziare nel primo semestre, 

 
DECRETA 

 

La rettifica delle Commissioni di valutazione così come segue: 
 
 

CODICE/MATERIA PRESIDENTE DOCENTI DI COMMISSIONE DATA / ORA N. candidati Stanza virtuale NOTE 

ABTEC41 Rendering 3D Prof. Cicchelli Proff. Fiorella, Lanzillotta, Sibilano Venerdì 13/10/2023 
ore 14:00 

5   

ABTEC41 Tecniche di modellazione 
digitale - computer 3D 

Prof. Cicchelli Proff. Sibilano, Lanzillotta, Cantarini Venerdì 13/10/2023 
ore 14:30 

9   

ABTEC41 Rendering 3D Prof. Cicchelli . Proff Fiorella, Lanzillotta, Sibilano Venerdì 13/10/2023 
ore 16:00 

5   

ABTEC41 Tecniche di modellazione 
digitale - computer 3D (B) 

Prof. Cicchelli Proff. Cantarini, Lanzillotta, 
Sibilano 

Mercoledì 18/10/2023 
ore 12:00 

1   

ABTEC40 Progettazione 
multimediale 

Prof. Cicchelli Proff Sibilano, Lanzillotta, Cantarini Venerdì 13/10/2023 
ore 15:00 

7   

ABTEC42 Sistemi interattivi Prof. Cicchelli Proff. Lanzillotta, Fiorella, Rollo Mercoledì 18/10/2023 
ore 13:00 

4   

ABTEC43 Digital video Prof. Cicchelli Proff. Rollo, Lanzillotta, Fiorella Mercoledì 18/10/2023 
ore 18:00 

6   



 

ABTEC44 Sound design 1 Prof. Cicchelli Proff. Rollo, Lanzillotta, Fiorella Mercoledì 18/10/2023 
ore 16:00 

7   

ABTEC44 Sound design 2 Prof. Cicchelli Proff. Rollo, Lanzillotta, Fiorella Mercoledì 18/10/2023 
ore 17:00 

7   

ABTEC38 Tecniche di animazione 
digitale 

Prof. Pisicchio Proff. Cantarini, Lanzillotta, 
Rollo 

Mercoledì 18/10/2023 
ore 11:00 

6   

ABPR36 Tecniche performative per 
le arti visive 

Prof. Chielli Proff. Marino, Vinella, Menolascina Venerdì 13/10/2023 
ore 12:00 

3   

ABPR36 Tecniche performative per 
le arti visive 

Prof. Chielli Proff. Marino, Vinella, Menolascina Venerdì 13/10/2023 
ore 12:15 

3   

ABLE70 Economia e mercato 
dell’arte 

Prof. Chielli Proff. Marino, Vinella, Menolascina Venerdì 13/10/2023 
ore 9:00 

4   

ABLE70 Economia e mercato della 
grafica 

Prof. Chielli Proff. Marino, Vinella, Menolascina Venerdì 13/10/2023 
ore 10:00 

1   

ABST47 Storia dell’arte medioevale Prof. Chielli Proff. Marino, Vinella, Menolascina Venerdì 13/10/2023 
ore 10:30 

3   

ABLE69 Management per l’arte Prof. Chielli Proff. Marino, Vinella, Menolascina Venerdì 13/10/2023 
ore 11:15 

4   

ABLE70 Diritto, legislazione ed 
economia dello spettacolo 

Prof. Pisicchio Proff. Maielli, Petruzzelli, Cantarini Mercoledì 18/10/2023 
ore 9:00 

1   

ABPC67 Scrittura creativa Prof. Chielli Proff. Piva, Fabbrocino, Guerri Venerdì 13/10/2023 
ore 10:00 

8   

ABPR31 Fotografia digitale Prof. Cicchelli Proff. Fabbrocino, Agnello 
Giangrande 

Lunedì 16/10/2023 
ore 12.00 

4   

ABLIN71 Inglese Prof. Chielli Proff. Fiorella, Fabbrocino, 
Angelastri 

Giovedì 19/10/2023 
ore 10:00 

4   

ABTEC38 Tecniche e tecnologia 
della stampa digitale 

Prof. Chielli Proff. Rollo, Tagliente, Pucciarelli Mercoledì 18/10/2023 
ore 9:00 

6   

ABTEC38 Computer graphic Prof. Fiorella Proff. Buonsante, Azzella, Sibilano Venerdì 13/10/2023 
ore 9:00 

7   

ABTEC38 Computer art Prof. Fiorella Proff. Buonsante, Azzella, Sibilano Venerdì 13/10/2023 
ore 12:00 

4   

ABPR19 Web design 3 Prof. Chielli Proff. Azzella, Rollo, Fiorella Mercoledì 18/10/2023 5   



 

   ore 10:00    

ABTEC40 Multimedialità per i beni 
culturali 

Prof.ssa Vinella Proff. Pucciarelli, Ferraro, Angelastri Giovedì 19/10/2023 
ore 12:00 

7   

ABAV06 Tecniche e tecnologie delle 
arti visive 

Prof. Chielli Proff. Pucciarelli , Colacicco, 
Mariano 

Giovedì 19/10/2023 
ore 10:00 

15   

ABPR20 Arte del fumetto Prof. Pisicchio Proff. Giangrande, Teofilo, Cicchelli Mercoledì 18/10/2023 
ore 9:30 

5   

 

F.to IL DIRETTORE 
(prof. Giancarlo CHIELLI) 

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 


